Associação do Ministério Público do Estado da Bahia

ATA NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA DA AMPEB (BIÊNIO 2011/2013)

Aos onze dias do mês de janeiro do ano de 2012, às 16:00 horas, na sala da Presidência da AMPEB, situada  na Rua Boulevard América, 59 – Jardim Baiano, nesta Cidade, capital do Estado da Bahia, sob a presidência da Dra. Norma Angélica Reis Cardoso Cavalcanti. Presentes o Vice-Presidente Alexandre Soares Cruz, os Diretores, Wanda Valbiraci Caldas Figueiredo, Fernando Mário Lins Soares e Patrícia Matos e a Empresa Cannal Comunicação representada pela sua Diretora Carla Ferreira participa da reunião para apresentar a proposta da WEB TV. Foram iniciados os trabalhos de acordo com a pauta 1. Rádio WEB: Dr. Alexandre ficou de encontrar uma empresa para fazer um contrato de manutenção do site da AMPEB. A empresa Cannal ficou de reformular o valor do custo fixo apresentado da manutenção da TV WEB e passar para o Vice-Presidente da AMPEB.
2. Eleição para PGJ(oferecer mala direta para os candidatos e propor debate): Foi decidido propor debate para dia 24/02/2012 e quem quiser enviar material de campanha, deverá encaminhar por e-mail para a AMPEB direcionar aos associados. 3. Percentual de substituição de férias com acúmulo de função: Foi aprovado o percentual de substituição de férias com acúmulo de função de 40%. 4. Proposta de Segurança AMPEB e Sítio São Paulo: Foi deliberada a diminuição das câmeras e a compra dos equipamentos, autorizada também a consulta de valores a outras empresas de segurança. 5. Cardápio Sítio São Paulo: Foi aprovado o reajuste de 20% no cardápio de comidas e a cerveja teve um aumento de +/- 12%. Assuntos Gerais: Terá que pedir a Robson a identificação de todos os garçons. Foi discutido que assim que tiver o custo das reformas do Sítio São Paulo e da Casa do Promotor, o valor das diárias da Pousada, do Sítio e do Espaço Gourmet serão reajustadas. Ficou decidido que a próxima pauta de reunião deverá constar os reajustes da Casa do Promotor, Sítio São Paulo e Espaço Gourmet. Com relação ao serviço de acupuntura, só será liberado quando as fisioterapeutas apresentarem na carteira de identidade profissional a anotação de especialista em acupuntura.  Finalmente, a Presidente deu por encerrada a reunião, e mandou que se lavrasse a presente ata que depois de lida e aprovada vai assinada por mim, __________________________ Diretora-Financeira nomeada Secretária, e pelos membros da Diretoria presentes.
PRESIDENTE

VICE PRESIDENTE

DIRETORA FINANCEIRA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETORA SOCIAL

 Rua Boulevard América, 59, Jardim Baiano - Tel/Fax: (071) 3320-2300
CEP 40050-320 - Salvador - Bahia

Home Page: http://www.ampeb.org.br

e-mail: ampeb@ampeb.org.br

_940146210